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Israel-Guds Vekkerklokke- I 
Endetiden. 

 

Jødene som Guds folk, Israel og Jerusalem som hovedstad , har 
en spesiell plan i historien og i Guds ord. 
 

Les blant annet 1.Mos.12/1-3, 1.Mos.16/12,1.Mos.15/18, 
Matt.24/32,Luk.17/37, og Romerbrevet kap. 9/10  og 11 om 
Israels fortid, nåtid og framtid. 
 

Med henvisning til disse skriftsteder og enda mange flere som 
finns i Guds ord, så ser vi at Gud har en spesiell plan for sitt folk 
og sitt land, -ja det går som en ”rød tråd” gjennom hele Guds ord 
fra første Mosebok til siste Åpenbaringsbok. 
 
 

Guds Klare Tale. 
 
 

Men likevel,- på tross av bibelens og Guds klare tale om disse 
løftene, så opplever vi dessverre at mange kristne og en del 
forkynnere og forstandere dessverre ”holder kjød for sin arm” og 
taler ”denne verden etter munnen” og ikke ”står opp” for Guds 
klare ord , og kommer med kommentarer som ikke stemmer 
overens med Guds ord. 
 

Når det gjelder emne som  vi berører nå og mange andre av 
bibelens hovedemner, som for eksempel familien, homofili, sex, 
samboerskap,- så kan vi ikke blande slike lærespørsmål med å 
snakke om for eksempel ”salige er de som stifter fred”,- eller ”det 
er evangeliet som vi kristne skal holde fram”. 
 

Vi omtaler nå verken frelsen, dåpen, helliggjørelsen, eller 
nådegaver,- men et lære -spørsmål vedrørende Israel og jødene. 
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Det Kjødelige Øret. 
 
 

Det er her også dessverre en del forkynnere, kristne aviser og 
blader i vår tid blander sammen skriftsteder så det skal klinge så 
fint og kjærlig i det kjødelige øret,- men det stemmer ikke overens 
med Guds ord som sier: ” jeg la det ene til det andre for å finne 
hovedsummen”,-Pred.7/27. 
 

Dette er en av hovedårsakene til vår tids forvirring når det gjelder 
en del klare og tydelige lærespørsmål i bibelen,- også dessverre 
når det gjelder jødene, Israel og Jerusalem som deres evige 
udelelige hovedstad, med deres grenser som Gud selv har gitt 
dem ifølge sine løfter. 
 
 

Jødene og Israel. 
 
 

Bibelen taler mye om viktige og sentrale emner slik som f. eks 
frelsen, kjærlighet, fred, evangeliet om Jesus og nestekjærlighet. 
 

Men det er ikke det vi omtaler nå, men læren om jødene og 
Israel, landet ,grensene og løftene, og da må vi ikke ta med og 
blande inn skriftsteder som ikke har noe med dette emne å gjøre.  
 

Men vi må bruke ”leksikonmetoden”,- å gå til emne og 
overskriften det gjelder og ikke blande inn andre emner og 
skriftsteder får å få det til å passe vår tankegang og vår tid. 
 

 

Hva Sier Bibelen. 
 
 

Her er det ikke ditt og mitt syn eller din og min mening som 
gjelder, for det er klinkende likegyldig for Gud,- men hva sier 
bibelen, hva sier Guds eget ord ? 
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Guds ord er klinkende klart,- ja like klart å tydelig som det f. eks 
står om veien til frelse, like klart står det om jødene og Israel og 
dets løfter fra Gud,- ja så klart at mange nyfrelste som ”leser som 
det står og tror som det står” ser det, -jødene, Jerusalem og Israel 
med dets grenser er udelelig til evig tid. 
 

Guds ord, Jesu ord, om Israel er klart og tydelig og taler med en 
og samme tunge. 
 
 

Nåde og Kraft. 
 
 

Kjære bror og søster,- la oss be om nåde og kraft til å ha klart 
syn og klar tale og være åndelig edrue i vår forkynnelse og 
undervisning,- så vi ikke kommer inn i vår tids ”karismatiske, 
forvirrende og splittende bølge” også vedrørende dette emne. 
 

Når det gjelder Israel som en av Guds vekkerklokker i endetiden 
så trenger mange kristne og mange forkynnere også,- et fornyet 
gangsyn vedrørende dette emne som det står klart å tydelig om 
hvis vi vil lyde Guds ord. 
 
 

Be For Israel. 
 
 

Vi er ikke enig i alt Israel  som stat og regjering gjør, eller alt 
hæren gjør, vi er jo heller ikke enig i alt det vår egen regjering gjør 
til enhver tid, MEN vi er på tross av det oppfordret av GUDS 
EGET ord til å velsigne og be for Israel.  
 

Mange har mistet gangsynet når det gjelder dette profetiske tegn 
i tiden,- og vi frelste som ønsker ta Guds ord på alvor og ta vare 
på en hel bibel må tale om og velsigne Israel uten å bli flau. 
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Et Åndelig Israel. 
 
 

Vi taler ikke om et ”åndelig Israel” som mange forvrenger Guds 
Ord til,- men vi snakker om et reelt folk og land med deres løfter 
fra Gud. 
 

La oss be om nåde og kraft fra Herren, ransake oss selv, og be 
om stadig åndelig øyesalve så vi kan være edrue og tale Guds eget 
ord klart og tydelig,- i denne profetiske endetid,- Jesus kommer 
snart.  
 
”..og jeg vil der gå i rette med dem for MITT folk og MIN arvs, 
Israels skyld, FORDI de SPREDTE dem blant hedningene og 
DELTE MITT land;..” 
” Og det skal skje på den dag at JEG vil gjøre Jerusalem til en 
sten å løfte på for alle folkene; ALLE som løfter på DEN, SKAL 
SÅRE SEG SELV…” 
 
                                                              -Joel 3/7 og Sak.12/3.- 
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